

Val av stadsträdgårdsmästare

NLIN 15.06.2023 § 105
436/01.01.01/2023

Beredning

infrastrukturchef Markus Lindroos, tfn 050 382 7550, och direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka, tfn 040 630 28 11

Centralen för näringsliv och infrastruktur har sökt en stadsträdgårdsmästare. Den lediga tjänsten annonserades på kuntarekry.fi, mol.fi och stadens webbplats.

Stadsträdgårdsmästaren har som uppgift att sköta stadens parker. Stadsträdgårdsmästaren är parkenhetens chef och ansvarar för parkenhetens förvaltning, ledning och utveckling, för planeringen av enhetens verksamhet och ekonomi samt för enhetens kommunikation. Uppgiftsområdet innefattar planering, byggande och underhåll i parkerna och övriga grönområden samt på allmänna lekplatser, som stödfunktioner bland annat trädbanken och konkurrensutsättning och upphandling av köpta tjänster relaterade till arbetsuppgifterna. Dessutom är stadsträdgårdsmästaren sakkunnig i övriga enheters grönärenden.

Som behörighetskrav för uppgiften förutsätts av den sökande en hortonomexamen (yrkeshögskola), med specialisering på byggd miljö, eller en lämplig yrkesexamen inom trädgårdsbranschen, till exempel branschen för kompetens inom upprätthållande av grönområden och erfarenhet inom branschen. Dessutom uppskattas en stark förtrogenhet och erfarenhet av motsvarande uppgifter, ypperliga samarbets- och interaktionsfärdigheter och förmåga att agera med olika slags personer. Som merit ses praktiskt anskaffad erfarenhet i att sköta och planera träd och låta bygga parker och i att främja naturens diversitet. Hos den sökande uppskattas ett aktivt grepp och en samarbetsförmåga, goda interaktionsfärdigheter och organiseringsfärdighet samt ett starkt utvecklingsgrepp. Framgångsrikt skötande av uppgiften förutsätter aktivitet, assimileringsförmåga, initiativrikhet och förmåga till självständigt och resultatrikt arbete.

Tjänsten kunde sökas 12.4–8.5.2023. Inom den utsatta tiden mottogs inalles nio ansökningar. 6 sökanden fyllde de formella behörighetskraven för tjänsten.

Sex sökanden kallades för intervju. Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur och infrastrukturchefen var intervjuare. Utifrån meritjämförelsen och uppgifterna man fått från intervjuerna beslutar nämnden välja Marko Ruotsalainen till stadsträdgårdsmästare.

Bilaga 59
Meritjämförelse (partsoffentlig)

Föredragning

Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka

Förslag

Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutar välja XXX till stadsträdgårdsmästarens tjänst. I besättningen av tjänsten iakttas en provotid på sex månader. Tjänstens uppgiftsbaserade lön uppgår till 3 526 euro per månad. Den som valts till tjänsten ska lämna in ett godtagbart intyg om sitt hälsotillstånd.

Paragrafen justeras omedelbart.

Beslut

Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutade välja Mikko Ruotsalainen till stadsträdgårdsmästarens tjänst. I besättningen av tjänsten iakttas en provotid på sex månader. Tjänstens uppgiftsbaserade lön uppgår till 3 526 euro per månad. Den som valts till tjänsten ska lämna in ett godtagbart intyg om sitt hälsotillstånd.

Paragrafen justerades omedelbart.
